
 
 
OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, Dolní Životice 

 

Máš rád práci s PC? Samostatnost, spolehlivost, smysl pro detail nejsou cizí 

slova?  

 

Hledáme kolegu/kolegyni do týmu, třeba i absolventa, který má chuť učit se, 

posouvat se dál a svou pracovní kariéru budovat se stabilní a moderní 

tiskárnou.  

 

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr: 

 

OPERÁTOR LASEROVÝCH A  

DIGITÁLNÍCH TISKOVÝCH STROJŮ 
  
Náplň práce:  

- obsluha a programování tiskových strojů (úprava scriptu pro personalizaci 

dat, zpracování databáze před tiskem) 

- nastavení parametrů k tisku (soutisk, barevnost apod) 

 

Požadujeme: 

- ÚSO nebo SŠ vzdělání (IT zaměření výhodou) 

- technická zručnost 

- dobrá znalost práce na PC v programech MS Office 

- spolehlivost, samostatnost, flexibilita a důslednost 

- schopnost přizpůsobit se občasnému vyššímu pracovnímu nasazení 

- dobrou pracovní morálku 

 

Nabízíme: 

- práci na hlavní pracovní poměr ve stabilní a moderní polygrafické firmě 

- absolventy rádi všemu naučíme 

- možnost profesního růstu 

- motivující odměňovací systém 

- zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, 110,-Kč stravenka/den, 

příspěvek na penzijní připojištění a další) 

 

Ranní směny, v případě většího náporu třísměnný provoz (občas)  

Nástup – ihned nebo dle domluvy 

Místo výkonu práce: Dolní Životice 

 

Bližší informace - G. Grossmannová – 553 777 352, 724 370 896  

V případě Vašeho zájmu zašlete průvodní dopis nebo životopis na 

personalistika@optys.cz 

mailto:personalistika@optys.cz

